

Burner International A/S

Vallensbækvej 40A, 2605 Brøndby

CVR-nr. 26 63 13 78

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2025.

Lars Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Burner International A/S
Vallensbækvej 40A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26 63 13 78
Stiftet: 1. januar 2002
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Lars Frederiksen, Formand
Maiken Mühlendorph Vestergaard-Poulsen
Jan Kjøller Mühlendorph

Direktion

Hanne Buskbjerg Poulsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Burner Holding A/S
CVR: 33 60 04 96

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af optændingsposer til optænding af brændeovne, pejse og grill.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 17.979 t.kr. mod 22.205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.383 t.kr. mod 10.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	17.979.105	22.204.761
1 Personaleomkostninger	-9.335.685	-8.358.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.107.603</u>	<u>-825.389</u>
Driftsresultat	5.535.817	13.021.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.912	191.066
Andre finansielle indtægter	110.752	141.841
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.836</u>	<u>-87.693</u>
Resultat før skat	5.624.645	13.266.395
Skat af årets resultat	<u>-1.241.199</u>	<u>-2.919.996</u>
Årets resultat	<u>4.383.446</u>	<u>10.346.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	9.000.000
Overføres til overført resultat	<u>383.446</u>	<u>1.346.399</u>
Disponeret i alt	<u>4.383.446</u>	<u>10.346.399</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	11.811.320	13.674.658
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>232.728</u>	<u>219.758</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.044.048</u>	<u>13.894.416</u>
Deposita	<u>0</u>	<u>563.134</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>563.134</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.044.048</u>	<u>14.457.550</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.216.948	1.140.170
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.716.024</u>	<u>1.966.983</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.932.972</u>	<u>3.107.153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.477.896	4.094.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	268.938	2.893.929
Andre tilgodehavender	160.129	2.627.799
Periodeafgrænsningsposter	<u>142.639</u>	<u>347.029</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.049.602</u>	<u>9.963.686</u>
Likvide beholdninger	<u>5.842.295</u>	<u>5.993.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.824.869</u>	<u>19.064.738</u>
Aktiver i alt	<u>25.868.917</u>	<u>33.522.288</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.778.510	14.395.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	9.000.000
Egenkapital i alt	<u>19.278.510</u>	<u>23.895.064</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>527.725</u>	<u>505.066</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>527.725</u>	<u>505.066</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.218.540</u>	<u>2.171.487</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.540</u>	<u>2.171.487</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	965.196
Gæld til pengeinstitutter	2.271	11.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.999.476	2.111.078
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.171.487	2.834.436
Anden gæld	<u>670.908</u>	<u>1.028.741</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.844.142</u>	<u>6.950.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.062.682</u>	<u>9.122.158</u>
Passiver i alt	<u>25.868.917</u>	<u>33.522.288</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	13.048.665	9.000.000	22.548.665
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.346.399	9.000.000	10.346.399
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	14.395.064	9.000.000	23.895.064
Udloddet udbytte	0	0	-9.000.000	-9.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	383.446	4.000.000	4.383.446
	500.000	14.778.510	4.000.000	19.278.510

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.450.629	7.563.923
Pensioner	730.942	658.302
Andre omkostninger til social sikring	54.177	56.340
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>99.937</u>	<u>79.626</u>
	<u>9.335.685</u>	<u>8.358.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2025	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.218.540</u>	<u>0</u>	<u>1.218.540</u>
	<u>1.218.540</u>	<u>0</u>	<u>1.218.540</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 15.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	4.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.478
Produktionsanlæg og maskiner	11.811
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	233

Selskabets pengeinstitut har stillet sikkerhed overfor udlejer på t.kr. 553.

Noter**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre forpligtigelser**

	t.kr.
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>4.508</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>4.508</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>4.508</u>

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Burner Holding A/S, CVR-nr. 33 60 04 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.